2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.03.2022 года                                                                                             №15-р
ст-ца Ильинская
О создании комиссии для проверки готовности к весенне-летнему пожароопасному сезону учреждений и организаций Ильинского           сельского поселения Новопокровского района
Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 г. №  69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Краснодарского края  от 31.03.2000 года

№ 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае» и в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами и предоставляющих угрозу безопасности населения:

1. Создать комиссию для проверки готовности к весенне-летнему пожароопасному сезону учреждений и организаций Ильинского           сельского поселения Новопокровского района.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Ильинского сельского поселения

Новопокровского района                                              Н.Н. Кулинич
УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы

Ильинского сельского поселения Новопокровского района
от 14.03.2022  №
 СОСТАВ КОМИССИИ

по проверке пожарной безопасности на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района
Кулинич

Николай Николаевич – глава Ильинского сельского поселения,председатель комиссии

Черепов
Владимир Николаевич- начальник ПЧ № 14, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Соколова

Светлана Александровна – зав. отд.№8 Ильинского филиала ЦСО

Астрецова

Надежда Ивановна - ответственный по делам ГО ЧС И ПБ администрации Ильинского сельского поселения
Петрушков

Сергей Вячеславович - директор МКУ «Южное»

Лозовская

Светлана Николаевна - работник ЦСО
Астрецов

Андрей Андреевич - мастер Ильинского газового участка

Новакова
Инна Сергеевна - специалист  по работе с населением и КФХ администрации Ильинского сельского поселения
Спесивцев

Александр Александрович - ОАО «Россия» главный агроном

Морозов

Валерий Викторович -  ОАО «За Мир» механик

Турищев

Виктор Дмитриевич – атаман Ильинского хуторского казачьего общества
Золотов

Сергей Андреевич - участковый уполномоченный полиции, ст. лейтенант полиции